事 務 連 絡

令 和 ６ 年 ４ 月 ５ 日

各区長・自治会長 殿

南城市長 古謝 景春

( 公 印 省 略 )

事務委託契約の締結について

 日頃より地域に活性化にご協力いただき、感謝申し上げます。

 みだしのことについて、令和４年度事務委託契約のため、下記により押印のうえ、提

出していただきますようよろしくお願い致します。

記

提出物 ：事務委託契約書（１通）

提出期限：令和６年４月２６日（金） 午後５時まで

備考  ：契約書（２箇所）に押印のうえ、ご提出ください。

    ※個人印での押印をお願い致します。

    ※事務委託契約の注意事項を熟読ください。

南 城 市 役 所  総 務 部  総 務 課

担当：古謝（こじゃ） ＴＥＬ：917-5378

事務委託契約の注意事項！

※契約内容（住所、自治会名、氏名、委託金額など）について

間違いがないか確認してください。（裏面もあります）

※契約書に使用する印鑑は、個人印です。

※押印方法は以下のとおり、押印してください。（2 部忘れずに）

※提出は、2 枚提出し、市長押印後お渡しします。

※令和 6 年 4 月 26 日（金）午後 5 時までにご提出願います。

※南城市事務委託に伴う配布物事務処理要項も熟読下さい。

南
城

太
郎

南
城

太
郎